
 

令和７年７月 31日 

２学年保護者 各位 

栃木県立鹿沼南高等学校長 

 

 

２学年保護者会の開催について 

 

 盛夏の候、保護者の皆様におかれましては、益々のご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、２学年では、修学旅行および 3年次での科目選択、学習・生徒指導・進路指導等について、保

護者の方に理解していただくことを目的として、下記の通り保護者会を開催いたします。 

 何かとお忙しい時期かと存じますが、ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

１ 日  時  令和７年９月５日（金） 

        ※受   付： １５：３０～      （生徒昇降口） 

         全  体  会： １５：５０～      （図書館） 

         クラス懇談： １６：４０～      （各教室）  

            終了後 個人懇談（希望者） 

 

２ 内  容  （１）全体会 

           「修学旅行について」「３年次の自由選択科目等について」 

           「生徒指導・学習指導・進路指導について」等 

        （２）クラス懇談会 

           「クラスの状況について」等 

 

３ その他   回答は、下記に記入し担任に提出するか、２次元コードで回答するかお選びください。 

        回答用URL：https://forms.office.com/r/JMBVtGSnmq 

 

 

 

 

                 き  り  と  り                    

２年（ ）組（ ）番 生徒氏名（          ） 保護者氏名（          ） 

 

（  ）内のいずれかを〇で囲んでください。 

・２学年保護者会に       （     出  席  ・  欠  席      ）します。 

 

・個人懇談を        （    希望します  ・ 希望しません   ）  

  

 


